argmedial somessa

Maaliskuu 2022

KAKAUSMEDIA



Maaliskuun oleelliset

« Aikakausmedioilla oli 4 666 729 seuraajaa kaikissa
somekanavissa yhteensa.

« Uusia seuraajia 31 694 kappaletta.

« Instagramissa ylittyi 1,5 miljoonana seuraajan raja.

« Ukrainan sota nakyi jo helmikuun puolella
maanpuolustukseen liittyvien medioiden seuraajamaarien
kasvuna, ja maaliskuussa ilmio voimistui.

« Enitenyleisbaan kasvattivat helmikuussa Suomen Sotilas
(+4 374), Suomen Kuvalehti (+2 507) seka Suomen Luonto
(+1901).
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Aikakausmedioiden someyleiso

maaliskuu 2022

Kaikkien seurattujen medioiden tykkaajat, seuraajat ja tilaajat Facebookissa, Instagramissa,
Twitterissa, YouTubessa, Pinterestissa ja TikTokissa. Paallekkaisyyksia ei ole huomioitu.

Pinterest
1,8% “ TikTok

0,3 %

YouTube
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Seuraajia kaikissa
kanavissa

406006 729

W |nstagram .-~
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¥ Facebook
47,7 %

Muutokset osuuksissa
kokonaisyleisossa
edellisvuoden vastaavaan
ajankohtaan verrattuna
(prosenttiyksikkoa)

Facebook -2,4
Instagram +2,2
Twitter 0,4
YouTube 0,1
Pinterest +0,1

TikTok — uusi kanava

AIKAKAUSMEDIA




Aikakausmedioiden seuraajamaira
maaliskuu 2022

Kaikkien seurattujen medioiden tykkaajat, seuraajat ja tilaajat Facebookissa, Instagramissa,
Twitterissa, YouTubessa, Pinterestissa ja TikTokissa. Paallekkaisyyksia ei ole huomioitu.

Muutokset yleison
maarassa maaliskuussa

TikTok | 12250 Kaikki kanavat yhteensa
+31 694

Facebook +10 841

Pinterest | 84210

YouTube [ 152922

Instagram +11 065
Twitter +7 109
YouTube +1 669
Pinterest +464
TikTok +546

Twitter [ 681 737

Instagram _ 1 507 824
Facebook _ 2227 786
Kaikki kanavat yhteensa | EEEEEEEEEEE - 666 729

0 1000 000 2000000 3000000 4000000 5000000
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Aikakausmedioiden somekanavien
maara / maaliskuu 2022

Seurannassa oli mukana

TikTok | 8 215 aikakausmediaa, joilla
oli kaytossaan yhteensa
559 somekanavaa.

Pinterest . 32

YouTube - 85

Toirer [ 110 Yhdells aikakausmedialla
Instagram [N 136 on keskimaarin kaytéossaan
Facebook _ 188
Kaikki kanavat yhteensa ||| G 550 216
100 200 300 400 500 600 somekanavaa.
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Yleison keskimairidinen koko /
maaliskuu 2022

TikTok [ 1 531
YouTube . 1799
Pinterest - 2 632
Twitter _ 6 198
nstogrer N 11 087
recsvoor [N 11 850
coona . I
seuraajamaara 21 706

0 5000 10 000 15000 20 000 25000
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Yhdella aikakausmedialla
on eri somekanavissa

yhteensa keskimaarin

21706

seuraajaa.
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Yleisomaarin kehitys kaikissa seuratuissa kanavissa
5/2021-5/2022

Kaikkien seurattujen medioiden tykkaajat, seuraajat ja tilaajat Facebookissa, Instagramissa, Twitterissa, YouTubessa, Pinterestissa ja TikTokissa.
Paallekkaisyyksia ei ole huomioitu.
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Yleisomairan kehitys Facebookissa
5/2021-3/2022

Kaikkien seurattujen medioiden Facebook-sivujen tykkaajat.
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Yleisomaaran kehitys Instagramissa
5/2021-35/2022

Kaikkien seurattujen medioiden Instagram-tilien seuraajat.
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Yleisomaarin kehitys Twitterissa
5/2021-35/2022

Kaikkien seurattujen medioiden Twitter-tilien seuraajat.
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Yleisomairin kehitys YouTubessa
5/2021-3/2022

Kaikkien seurattujen medioiden YouTube-kanavien tilaajat.
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Yleisomaaran kehitys Pinterestissa
5/2021-3/2022

Kaikkien seurattujen medioiden Pinterest-tilien seuraajat.
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Eniten seuraajia kaikissa kanavissa TOP 20 / maaliskuu 2022

seuraajia seuraajia

1. Talouselama

2. Suomen Luonto
3. Aku Ankka

4. Suomen Kuvalehti
5. Yhteishyva

6. Meilla kotona

7. Seiska

8. Soppa365
9. Me Naiset
10. Kotiliesi

Lahde: Aikakausmediat somessa 3/2022

234 643 (&)
227 201 (-)
209 193 (-)
186 156 (-)
174 141 (-)
164 891 (-)
160212 (-)
121 383 (-)
118 391 (-)

104 443 141

11.

12.

13.

14,

1t5%

16.

17.

18.

19.

20.

Kodin Kuvalehti
Maku

Kotivinkki

Tiede

Koti ja keittio

Anna

K-Ruoka

Avotakka

Unelmien Talo&Koti

Suomen Sotilas

Kaikkien seurattujen medioiden tykkaajat, seuraajat ja tilaajat Facebookissa, Instagramissa,
Twitterissa, YouTubessa, Pinterestissa ja TikTokissa. Paallekkaisyyksia ei ole huomioitu.

104 327

95176

83 834

75935

71 062

70933

69 777

68 222

67 963

60 799

11
(-)
(-)
(-)
(-)
(-)
(-)
(-)
(-)
142
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Eniten seuraajia Facebookissa TOP 20 / maaliskuu 2022

sivutykkayksia sivutykkayksia

1.

2.

3.

10.

Aku Ankka
Suomen Luonto
Yhteishyva
Seiska

Meilla kotona
Kodin Kuvalehti
Me Naiset
Suomen Sotilas
Soppa365

Kotiliesi

Lahde: Aikakausmediat somessa 3/2022

143 237

104 615

99 141

88 741

82 241

67 002

55 646

54 892

51 5568

42 040
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(-)
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Talouselama
Tiede

Anna

Tehy-lehti
Tekniikan Maailma

HS Meidan perhe

Tieteen Kuvalehti
Historia

Kotivinkki
Suomen Kuvalehti

Potilaan Laakarilehti
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40 268
38 000
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37 144

37118

36 241
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1+1
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(-)
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Eniten seuraajia Instagramissa TOP 20 / maaliskuu 2022

seuraajia seuraajia

1.

2.

3.

10.

Suomen Luonto
Meilla kotona
Soppa365
Yhteishyva
K-Ruoka

Me Naiset
Maku

Avotakka

Koti ja keittio

Unelmien Talo&Koti
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104 205

77523

65 939

65 299

58 477

56 971

56 129

52 859

45199

42 063
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(-)
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(-)
(-)
(-)

11.

12.

13.

14,

1t5%

16.

17.

18.

19.

20.

Kotivinkki

Glorian ruoka&viini
Viherpiha

Kodin Kuvalehti
Glorian Koti

Deko

Kotiliesi

Meidan Mokki
Meidan Talo

Suuri Kasityo

38677

38 568

37 447

3b 721

34 311

29118

28 507

28 066

28 043

26 660

(-)
(-)
(-)
(-)
(-)
(-)
(-)
141
11
(-)
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Eniten seuraajia Twitterissa TOP 20 / maaliskuu 2022

seuraajia seuraajia

1.

2.

3.

10.

Talouselama
Suomen Kuvalehti
Seiska

Mikrobitti

Tiede

Image

Suomen Luonto
Suomen Laakarilehti
Tivi

Arvopaperi
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185 224

138 086

48 902

19 569

18 925

18 920

14 794

12 113

11 745

10 962

11.

12.

13.

14,

1t5%

16.

17.

18.

19.

20.

Tekniikan Maailma
Demokraatti
Mediuutiset
Tekniikka & Talous
Potilaan Laakarilehti
Kuntalehti
Ylioppilaslehti
Tehy-lehti
Taloustaito

Suomen Sotilas

9 664

9067

9 005

8719

7652

6 706

6 630

6 235

5662

5399
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Eniten seuraajia YouTubessa ja Pinterestissa TOP 10 /
maaliskuu 2022

YouTube kanavan tilaajia Pinterest seuraajia

1. Aku Ankka 35 200 (-) 1. Kotiliesi 26 981 (-)
2. Tuulilasi 20 600 (-) 2. Deko 15092 (-)
3. Siivet 17 500 (-) 3. Maku 8187 (-)
4. Koneporssi 11 300 (-) 4.  Kotivinkki 8119 (-)
5. K-Ruoka 11 300 (-) 5. Kotipuutarha 6 346 (-)
6. Metsalehti 5 590 (-) 6. Yhteishyva 5 321 (-)
7.  Suuri Kasityo 5240 (-) 7. Anna 2 309 (-)
8. Koululainen 4 460 (-) 8.  Suuri Kasityo 1766 (-)
9. Yhteishyva 4 380 (-) 9. Unelmien Talo&Kaoti 1741 (-)
10. Suomen Luonto 3490 (-) 10. Meilld kotona 1682 (-)

Lahde: Aikakausmediat somessa 3/2022 AIKAKAUSMEDIA
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Eniten uusia seuraajia kaikissa kanavissa TOP 20 /

maaliskuu 2022

uusia seuraajia uusia seuraajia

1.  Suomen Sotilas

2. Suomen Kuvalehti
3.  Suomen Luonto
4. Reservilainen

5. Talouselama

6. Kotiliesi

7. Meilla kotona

8. Viherpiha

9. Yhteishyva

10. Me Naiset

Lahde: Aikakausmediat somessa 3/2022

4 374 (-) 11. Kotipuutarha 608 1410
2 507 (-) 12. Tehy-lehti 576 T+21
1 901 141 13. Tekniikan Maailma 517 17
1537 +420 12, Lliziifig Kuvalehti 515 |-4
1386  |-2 15. EZ:I?;C')Tmat 479  1+16
1348 T+1 16. K-Ruoka 448  1+22
1196 -2 17. Soppa365 396 -4
925 (-) 18.  Suuri Kasityd 392 1-2
er 142 19. V8-Magazine 380 1492
672 1+2 20. Ulkopolitiikka 369  1+24
Kaikkien seurattujen medioiden tykkaajat, seuraajat ja tilaajat Facebookissa, Instagramissa, AKAKAUSMEDIA

Twitterissa, YouTubessa, Pinterestissa ja TikTokissa. Paallekkaisyyksia ei ole huomioitu.



Eniten uusia seuraajia Facebookissa TOP 10 / maaliskuu 2022

Lahde: Aikakausmediat somessa 3/2022

uusia seuraajia

2945

1.

2.

3.

10.

10.

Suomen Sotilas
Reservilainen

Suomen Kuvalehti
Tieteen Kuvalehti Historia
Kotiliesi

V8-Magazine

Tieteen Kuvalehti

Kodin Pellervo
Kauneimmat Kasityot
Meilla kotona

Metsastys ja Kalastus

1000

614

5156

396

366

311

259

235

223

223
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Eniten uusia seuraajia Instagramissa T'OP 10 / maaliskuu 2022

Lahde: Aikakausmediat somessa 3/2022

uusia seuraajia

Suomen Luonto

1.

2.

3.

10.

Meilla kotona

Viherpiha
Me Naiset
Yhteishyva
Kotipuutarha
Soppa365
Kotiliesi
Suuri Kasityo

Tehy-lehti

1724

895

870

616

502

452

408

349

304

264
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Eniten uusia seuraajia Twitterissa TOP 10 / maaliskuu 2022

Lahde: Aikakausmediat somessa 3/2022

uusia seuraajia

1.

2.

3.

10.

Suomen Kuvalehti
Suomen Sotilas
Talouselama
Reservilainen
Tehy-lehti

Aku Ankka

Suomen Laakarilehti
Ulkopolitiikka
Mediuutiset

Suomen Luonto

1744

1411

1107

467

295

292

258

186

145

128
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Seurannassa olleet mediat (215 kpl) / maaliskuu 2022

Aarre  Advokaatti  Aku Ankka  Alibi  Allergia, Iho & Astma Anna  Antiikki & Design  Antiikki ja taide
Apteekkarilehti  Apu  ApulJuniori  Arkkitehti  Arkkitehtiuutiset Aromi  Arvopaperi AsejaEra Askel Auto
Bild Suomi  Automaatiovayla Avotakka Caravan Deko Demokraatti DigiKuva Eeva Elintarvike ja Terveys
Elama Enertec Era ET Evento FashionFinland FIT  Gloria  Glorian Koti  Glorian ruoka&viini  Goal
GTi-Magazine  Hevoshullu Hevosmaailma  Hifimaailma Hiihto HR Viesti HS Meidan perhe Hymy Hyva
Terveys |hana Image Improbatur Insindori  Juoksija  Jaakiekkolehti  Kaikkien aikojen Joulu  Kaksplus
Kamera-lehti Katso  Kauneimmat Kasityot  Kauneus & Terveys  Kauppalehti Fakta Kello & Kulta  Kemia-Kemi
Kehittyva kauppa  Kiinteistd & energia  Kiinteistoposti  Kippari  Kissafani  KITA Kiinteisto & Talotekniikka  Kodin

Kuvalehti  Kodin Pellervo  Koiramme  Kommuntorget — Finlands kommuntidning  Konekuriiri  Koneporssi

Koneviesti  Koti ja keittio  Koti ja maaseutu  Kotiliesi  Kotiliesi Kasityd  Kotilaakari  Kotimaa  KotiMikro
Kotipuutarha  Kotitalo  Kotivinkki  Koululainen  K-Ruoka Kuluttaja Kuntalehti Kuntatekniikka  Kunto &
Terveys Kunto Plus Lapsen Maailma  Lastenkirkko  Lastenmaa Leivotaan Linja  Luontaisterveys Maailman
Kuvalehti Maalla Maku Matka Me Naiset Mediuutiset Meidan Mokki  Meidan Talo  Meilla kotona

Metsalehti  Metsastys ja Kalastus  Metsastaja  Mikrobitti  Mina Olen Mondo  Moottori
Lahde: Aikakausmediat somessa 3/2022 AIKAKAUSMEDIA



Seurannassa olleet mediat (215 kpl) / maaliskuu 2022

Motiivi Museo Nuotta Nyyrikki OmaPIHA Opettaja Osuustoiminta Palokuntalainen  Parnasso
Pelastustieto  Pelit  Perusta  Pienion Suurin  Pinni  Pirkka  Polemiikki  Poromies Positio Potilaan
Ladkarilehti  Print&Media  prointerior Promaint prometalli - metallialan ammattilehti PUUTARHA&kauppa
Pyoradily+Triathlon  Rakennuslehti  Rakennustaito  Reservildinen  Riffi RONDO Classic  Sairaanhoitaja  Sana

Sanansaattaja  Seiska  Selkosanomat Seura  Shaker Sielunpeili Siivet Soppa365 Sosiaalivakuutus  Sport
Suomen Autolehti  Suomen Hammaslaakarilehti  Suomen Kiinteistélehti  Suomen Kuvalehti  Suomen Luonto
Suomen Laakarilehti  Suomen Sotilas  SuomiViihde  Super  Suuri Kasityd  Systeri  Systole  Sahkdémaailma

Taide TAITO Talentia Talomestari Talotekniikka Talouselama Taloustaito  Teatteri&Tanssi+Sirkus  Tee Itse
Tehy-lehti  Tekniikan Maailma  Tekniikka & Talous Tiede Tiede Luonto Tieteen Kuvalehti  Tieteen Kuvalehti
Historia  Tilisanomat Tivi TM Rakennusmaailma Trendi TTT-lehti Tunne & Mieli  Tuulilasi  TV-maailma

Ulkopolitiikka  Ultra  Unelmien Talo&Koti  Uusiouutiset V8-Magazine  Valitut Palat - Reader's Digest  Vapaa-ajan
Kalastaja  Vapaussoturi  Vauhdin Maailma Vene Verotus Viherpiha Viini  Viisas Raha  Vinkki  Vitriini

VIVA  Voihyvin X Yhteishyva Yliopisto Ylioppilaslehti  Ymparisto ja Terveys

Lahde: Aikakausmediat somessa 3/2022 AIKAKAUSMEDIA



Seurantaan lisityt ja siita poistuneet kanavat /
maaliskuu 2022

Poistetut | vaikutus -10 seuraajaa

« Kotitalo: Youtube

Lahde: Aikakausmediat somessa 3/2022 AIKAKAUSMEDIA






Loyda jotain uutta —
Aikakauslehtiviikolla

4.-10.4.2022 luetaan
digilehtia maksutta!

Yli 100 aikakauslehtea avaa Aikakauslehtiviikon ja
Lukuviikon kunniaksi digilehtensa luettavaksi
kaikille. Teemaviikolla myos kirjastot ympari
Suomen tarjoavat aikakauslehtiteemaista
tekemista ala- ja ylakoululaisille.

Lue lisaa

{
V

IR '{i
“f;‘zfﬁﬁ,?l

www.aikakauslehtiviikko.fi



https://www.aikakausmedia.fi/ajankohtaista/artikkelit/2022/loyda-jotain-uutta-aikakauslehtiviikolla-4-10-4-2022-luetaan-digilehtia-maksutta/

"Ehdimme kysyai ne
jatkokysymykset” —
aikakausmediat
taustoittavat Ukrainan
sotaa syvillisesti

Kun paivittaisjournalismi seuraa kriisia
minuuttiaikataululla, aikakausmediat
perehtyvat sen syihin ja esittelevat laajempia
nakokulmia. Ne myos muistuttavat, etta on
maailmassa muutakin kuin sota.

Lue juttu

AIKAKAUSMEDIA


https://www.aikakausmedia.fi/ajankohtaista/artikkelit/2022/ehdimme-kysya-ne-jatkokysymykset-aikakausmediat-taustoittavat-ukrainan-sotaa-syvallisesti/
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14 toimituksellisessa

Tutustu voittajiin

arjoissa

illis

markkinoin

Lue lisaa


https://www.editkilpailu.fi/voittajat

KAKAUSMEDIA

Aikakausmedia.fi | Mediakortit.fi

> JOR _MinNoN f

@aikakausmedia




